Hublader KHL 4-800 P

Produktvorteile

e Vereinzeln und ZufUhren.

e kurze Taktzeit.

e Kurze UmrUstzeit.

¢ Verschiedene Querschnitte

Produkitmerkmale
Merkmal

Teiledurchmesser [mm]
Teileldnge [mm]

Taktzeit

Maximale FUllfldche A [mm]
Ladekapazitat Teile @1.0
Ladekapazitat Teile @38.0
Maximales Fullgewicht
Antrieb

Abfrage (Zylinderendlagen)

Gewicht (unbeladen)

435
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Wert

21.0-28.0

50 - 400

90 Stk/min

15 000 mm?

15 000 Stk

230 Stk

40kg

Pneumatikzylinder (0.6MPa)
Zylinderschalter (24VDC, PNP, Schliesser)
~40kg
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